
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.01.2025, 8/42716 

1 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

27 декабря 2024 г. № 46 

Об изменении постановления Министерства лесного 
хозяйства Республики Беларусь от 1 августа 2024 г. № 33 

На основании пункта 1 постановления Совета Министров Республики Беларусь 
от 25 июля 2024 г. № 521 «О регулировании цен» Министерство лесного хозяйства 
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 постановления Министерства лесного хозяйства 
Республики Беларусь от 1 августа 2024 г. № 33 «Об установлении цен на древесные 
топливные гранулы (пеллеты)» следующие изменения: 

в абзаце втором цифры «240,0» заменить цифрами «200,0»; 
в абзаце третьем цифры «282,0» заменить цифрами «235,0». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
  

Министр А.А.Кулик
  


